
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº ARP 0016/2022
Processo nº 0386/2022

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa OPTIMA COMERCIO DE
PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA
Objeto: Tem por objeto a presente licitação registro de preços visando a futura e eventual prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de peças e acessórios, da frota
de veículos pesado, pertencentes a Secretaria Municipal de Obras e Secretaria Municipal de Agricultura
do Município de Mundo Novo/MS, utilizando como referência o sistema Audatex, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-20.606.0001-2.014-3.3.90.30.00-00.01.0000  -  Ficha: 061
1 - 04.04.01-20.606.0001-2.014-3.3.90.39.00-00.01.0000  -  Ficha: 064
1 - 07.07.01-15.452.0006-2.013-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 176
1 - 07.07.01-15.452.0006-2.013-3.3.90.39.00-00.01.0080  -  Ficha: 177
Valor: R$ 880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais)
Vigência: 27/12/2022 à 27/12/2023
Data da Assinatura: 27/12/2022
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO SOBRINHO BRISCHILIARI, pela contratante e MAYCON CESAR BRUNETTO,
pela contratada


